
 

 

Temeljem članka 2. Pravilnika o dodjeli stipendija Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule 
broj 10/11, 9/13, 16/14 i 11/15) i članka 61. Statuta Grada Pule-Pola („Službene novine Grada Pule 
broj 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 28. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija u akademskoj godini 2017./2018. 

 

 

Članak 1. 
 

U akademskoj godini 2017./2018., Grad Pula dodjeljuje 158 stipendija u iznosu od 500,00 kn. 

Pravo na stipendiju ostvaruju studenti koji su temeljem Pravilnika za dodjelu stipendija Grada 

Pule ostvarili 20 i više bodova. 
 

Članak 2. 
 

U akademskoj godini 2017./2018. dodjeljuju se stipendije slijedećim studentima: 
 

RB PREZIME IME FAKULTET MJESTO GOD PROSJ. 
 

BOD 

UK. 

BOD 

    MJ. 

  

IZNOS 

1 MILOŠ TEA EKONOMSKI MILANO 4 4,89 24 32 500,00 

2 ALIĆ LEANA TEKST.TEHN. ZAGREB 5 4,75 23 31 500,00 

3 REŽAN ROBERT MEDICINA ZAGREB 4 5,00 25 31 500,00 

4 OTOVIĆ ERIK TEHNIČKI-RAČ. RIJEKA 3 5,00 25 31 500,00 

5 MILOTIĆ MARIO MEDICINA RIJEKA 4 4,90 24 30 500,00 

6 PUŽAR SARA PMF-RAČUNARSTVO ZAGREB 4 4,54 21 30 500,00 

7 ŽERIĆ SARA FILOZOFSKI PULA 4 4,46 20 30 500,00 

8 JURKOVIĆ MARTA FILOZOFSKI ZAGREB 2 5,00 25 30 500,00 

9 MIKELIĆ ANA PMF ZAGREB 5 4,81 24 29 500,00 

10 MRĐEN LUCIA MEDICINA ZAGREB 4 4,71 23 29 500,00 

11 LUGARIĆ PAOLA AK.PRIMJ.UMJ RIJEKA 5 5,00 25 28 500,00 

12 ROCE LUCIJA RESTAURACIJA DUBROVNIK 5 5,00 25 28 500,00 

13 BUKOVAC MATEJA UČITELJSKI PULA 5 4,94 25 28 500,00 

14 ROČAN MIA STOMATOLOGIJA ZAGREB 5 4,80 23 28 500,00 

15 VUKOVIĆ VALENTINA KINEZIOLOGIJA ZAGREB 5 4,71 23 28 500,00 

16 

RAMIĆ 
KOVAČIĆ DAMEO PMF-GEOGRAFIJA ZAGREB 5 4,46 20 28 500,00 

17 REREČIĆ ERIKA GRAFIČKI ZAGREB 4 5,00 25 28 500,00 

18 RIBIĆ NOEMI AK.LIKOVN.UMJ. ZAGREB 4 5,00 25 28 500,00 

19 ZRNIĆ DIANA AKAD.LIKO.UMJ ZAGREB 4 5,00 25 28 500,00 

20 SVICH SARA DENTALNA MED ZAGREB 4 4,77 23 28 500,00 

21 MEŠANOVIĆ MIRALEM POLITEHNIKA PULA 3 4,94 25 28 500,00 

22 VUKOVIĆ SARA DENTALNA MED RIJEKA 3 4,91 25 28 500,00 

23 ZUBONJA TEA PRIMALJSTVO RIJEKA 3 4,50 20 28 500,00 

24 ANTOLOVIĆ KANITA SESTRINSTVO RIJEKA 2 4,41 20 28 500,00 

25 ŠTIMAC LEA EKONOMIJA PULA 5 4,88 24 27 500,00 

26 BOŽAC ELVIS DENTALNA MED RIJEKA 5 4,82 24 27 500,00 



 

 

27 DOMINKOVIĆ CLAUDIA MEDICINA RIJEKA 5 4,58 21 27 500,00 

28 RIBIĆ VIRAN FER-RAČUNARSTVO ZAGREB 5 4,53 21 27 500,00 

29 BENAZIĆ ANA ANTONIJA AGRONOMIJA ZAGREB 4 4,70 22 27 500,00 

30 RAČKI ANTEA VETERINA ZAGREB 4 4,70 22 27 500,00 

31 CREPULJA ANTONELA SANITARNO INŽ. RIJEKA 3 4,85 24 27 500,00 

32 KRIVIČIĆ DALIA EKONOMIJA PULA 3 4,70 22 27 500,00 

33 SPASOJEVIĆ ASJA EKONOMIJA RIJEKA 2 4,70 22 27 500,00 

34 TRAVICA NIKO MED.POSLOVANJE MILWAUKEE 2 4,62 22 27 500,00 

35 RABAR ANDREA FILOZOFSKI ZAGREB 2 4,44 20 27 500,00 

36 TADIĆ ANDRIJA 

SIGURNOST NA 

RADU RIJEKA 5 4,80 23 26 500,00 

37 KANI ROMINA FILOZOFSKI SPLIT 5 4,77 23 26 500,00 

38 ANDRIĆ GORDAN FILOZOFSKI PULA 5 4,75 23 26 500,00 

39 MIHAJLOVIĆ MARKO MEDICINA RIJEKA 5 4,50 20 26 500,00 

40 KURAICA IVONA PREH.BIOTEHN. ZAGREB 4 4,79 23 26 500,00 

41 FINDERLE REA MANAGEMENT OPATIJA 4 4,72 23 26 500,00 

42 

MIKAŠINOVIĆ - 
KOMŠO MATEJ POLITOLOGIJA ZAGREB 4 4,71 23 26 500,00 

43 BRATULIĆ ZRINKA EKONOMIJA RIJEKA 4 4,55 21 26 500,00 

44 APOSTOLOVSKI ELENA AK.PRIMJ.UMJ RIJEKA 4 4,53 21 26 500,00 

45 KOČAR KARLA 

INFORMATIKA-

NAST. ZAGREB 4 4,50 20 26 500,00 

46 BUTKOVIĆ DANIJEL FER ZAGREB 4 4,46 20 26 500,00 

47 BANOVIĆ KATJA ARHITEKTURA LONDON 3 4,75 23 26 500,00 

48 VLAČIĆ MATEO PRAVO ZAGREB 3 4,73 23 26 500,00 

49 MAUROVIĆ BORIS FILOZOFSKI ZAGREB 3 4,45 20 26 500,00 

50 KURTOVIĆ IVA FILOZOFSKI ZAGREB 2 4,77 23 26 500,00 

51 DEGHENGHI REA MEDICINA ZAGREB 2 4,75 23 26 500,00 

52 MATEJČIĆ BARBARA VETERINA ZAGREB 6 4,67 22 25 500,00 

53 BASTIJANIĆ LUKA INFORMATIKA PULA 5 4,70 22 25 500,00 

54 ZELJKO BORNA ARHITEKTURA DESSAU 5 4,70 22 25 500,00 

55 UJČIĆ VALENTINA FILOZOFSKI RIJEKA 5 4,62 22 25 500,00 

56 KARIKO HELENA FILOZOFSKI RIJEKA 5 4,44 20 25 500,00 

57 TADIĆ JURICA ŠUMARSTVO ZAGREB 5 4,40 19 25 500,00 

58 BELJAN ANA MEDICINA RIJEKA 5 4,33 19 25 500,00 

59 ŠELJ SANJA EKONOMSKI PULA 4 4,70 22 25 500,00 

60 ŽUFIĆ IVAN FILOZOFSKI ZAGREB 4 4,69 22 25 500,00 

61 NIKOLIĆ KRISTIAN KEM.INŽINJERSTVO ZAGREB 4 4,67 22 25 500,00 

62 JURKOVIĆ LUKA FILOZOFSKI ZAGREB 4 4,64 22 25 500,00 

63 ZIMOLO ENA ODNOSI S JAVN. ZAGREB 4 4,64 22 25 500,00 

64 ĆORIĆ CARLA MEDICINA ZAGREB 4 4,17 17 25 500,00 

65 PLASTIĆ PETRA EDUK.REH. ZAGREB 3 4,69 22 25 500,00 

66 DRANDIĆ ANDI PRAVO ZAGREB 3 4,40 19 25 500,00 

67 KOPČIĆ LUKA FILOZOFSKI RIJEKA 2 5,00 25 25 500,00 

68 KIŠUREK MAGDALENA PREDŠKOLSKI PULA 2 4,67 22 25 500,00 

69 FERLATTI ALDO INFORMATIKA PULA 2 4,64 22 25 500,00 

70 CAKIĆ DOROTEA FILOZOFSKI ZAGREB 2 4,62 22 25 500,00 



 

 

71 UČKAR DORA MEDICINA ZAGREB 1 5,00 20 25 500,00 

72 JURIŠIĆ IRENA STOMATOLOGIJA ZAGREB 5 4,60 21 24 500,00 

73 ŠTERPIN ANA UČITELJSKI PULA 5 4,56 21 24 500,00 

74 PERCAN VALENTINA VETERINA ZAGREB 5 4,36 19 24 500,00 

75 ELKASOVIĆ SELMA FILOZOFSKI ZAGREB 4 4,56 21 24 500,00 

76 UJČIĆ KORINA PMF ZAGREB 4 4,54 21 24 500,00 

77 STEVANOVIĆ ROBERTA EDUK.REH. ZAGREB 4 4,40 19 24 500,00 

78 ŽUFIĆ IVAN MUZIČKA AK. PULA 4 4,38 19 24 500,00 

79 ŽIVKOVIĆ MATTEA PREH.BIOTEHN. ZAGREB 4 4,31 19 24 500,00 

80 HINIĆ ANDREJ TEHNIČKI-STROJ. RIJEKA 4 4,25 18 24 500,00 

81 BOŽAC CARLA MUZIČKA AK. TRST 3 4,86 24 24 500,00 

82 MIKOLIĆ IVA FIZIOTERAPIJA RIJEKA 3 4,53 21 24 500,00 

83 JUSUFI ERIK FER ZAGREB 2 3,60 16 24 500,00 

84 KOCIJANČIĆ SARA MEDICINA RIJEKA 1 4,93 20 24 500,00 

85 TIKVIĆ ELENA ARHITEKTURA ZAGREB 5 4,76 23 23 500,00 

86 VITASOVIĆ TONI PMF ZAGREB 5 4,73 23 23 500,00 

87 CETINA LAURA EKONOMIJA PULA 5 4,50 20 23 500,00 

88 

STINGA 

PERUSCO VICTOR MARIKULTURA DUBROVNIK 5 4,50 20 23 500,00 

89 BEŠIĆ TEA EDUK.REH. ZAGREB 5 4,46 20 23 500,00 

90 MOGOROVIĆ FILIP-EDVARD FILOZOFSKI PULA 5 4,44 20 23 500,00 

91 FOŠKIĆ ELEN FILOZOFSKI ZAGREB 5 4,41 20 23 500,00 

92 BERLJAVAC SARA PREH.BIOTEHN. ZAGREB 4 4,50 20 23 500,00 

93 BOŽAC TEA UČITELJSKI PULA 4 4,50 20 23 500,00 

94 PAUS ILARIJA TALIJANSKI J. PULA 4 4,50 20 23 500,00 

95 PEREŠA ANTONELA GRAĐEVINA RIJEKA 4 4,50 20 23 500,00 

96 BOŽINOVIĆ ANA STOMATOLOGIJA ZAGREB 4 4,46 20 23 500,00 

97 PEREŠA MARINA FILOZOFSKI PULA 4 4,46 20 23 500,00 

98 ROCE ELENA MUZIČKA AK. ZAGREB 4 4,42 20 23 500,00 

99 MARAS PETRA MEDICINA SPLIT 4 4,13 17 23 500,00 

100 PERUŠKO MATIJA FILOZOFSKI OSIJEK 3 4,47 20 23 500,00 

101 RISTIĆ 

MARCO 

FRANCESCO KINEZIOLOGIJA ZAGREB 3 4,45 20 23 500,00 

102 RADOSLOVIĆ MATTEA EDUK.REH. ZAGREB 2 4,50 20 23 500,00 

103 LONČARIĆ NENSI EKONOMIJA PULA 2 4,30 18 23 500,00 

104 LAZIĆ GABRIJEL REŽIJA SARAJEVO 2 4,25 18 23 500,00 

105 MEDANČIĆ LEA FILOZOFSKI ZAGREB 1 5,00 20 23 500,00 

106 ŽUFIĆ DAVID FILOZOFSKI PULA 5 4,64 22 22 500,00 

107 IŠIĆ NINA AGRONOMIJA ZAGREB 5 4,63 22 22 500,00 

108 VIDULIN TINA PREH.BIOTEHN. ZAGREB 5 4,31 19 22 500,00 

109 KIRIN IVANA VETERINA ZAGREB 4 4,33 19 22 500,00 

110 MIKELIĆ ROBERTA AK.LIKOVN.UMJ. ZAGREB 4 4,33 19 22 500,00 

111 GOLUB MARIJA MUZIČKA AK. PULA 4 4,32 19 22 500,00 

112 LOVREČIĆ DOMINIK ARHITEKTURA ZAGREB 4 4,31 19 22 500,00 

113 LUCIJETIĆ KRISTIJAN STROJ.I BROD. ZAGREB 4 4,08 16 22 500,00 

114 SMEH PETRA MEDICINA RIJEKA 4 4,00 16 22 500,00 

115 MOHOROVIĆ DORIA FILOZOFSKI RIJEKA 3 4,33 19 22 500,00 



 

 

116 KALČIĆ IVONA EKONOMIJA PULA 3 4,20 17 22 500,00 

117 KRAJCAR LAURA FILOZOFSKI PULA 2 4,44 20 22 500,00 

118 STRMOTIĆ LUNA AK.PRIMJ.UMJ RIJEKA 2 4,40 19 22 500,00 

119 OSMANOVIĆ ERIK PRAVO ZAGREB 2 4,38 19 22 500,00 

120 ŠVERKO GRETA TALIJANSKI J. PULA 2 4,35 19 22 500,00 

121 

GUŠTIN - 
PREDOLAC LUNA EKONOMIJA PULA 2 4,20 17 22 500,00 

122 PILJAN MATEO STROJAR I BROD ZAGREB 2 3,60 16 22 500,00 

123 UGLEŠIĆ ANAMARIA MEDICINA ZAGREB 2 3,50 16 22 500,00 

124 OTOVIĆ LUKA TEHNIČKI-RAČ. RIJEKA 1 4,87 19 22 500,00 

125 SEVER ANA PMF-NASTAVNIČKI ZAGREB 1 4,62 17 22 500,00 

126 ROSIN TEA VETERINA ZAGREB 6 4,56 21 21 500,00 

127 BILIĆ CHIARA FILOZOFSKI ZAGREB 5 4,57 21 21 500,00 

128 KVARANTA SANDRA AK.PRIMJ.UMJ RIJEKA 5 4,25 18 21 500,00 

129 ŠTAMBUK ARIJANA EKONOMIJA PULA 5 4,22 18 21 500,00 

130 ŠIPALO TONI PREH.BIOTEHN. ZAGREB 5 4,21 18 21 500,00 

131 PLEC ANDREA PREH.BIOTEHN. ZAGREB 4 4,30 18 21 500,00 

132 SOVIĆ TAMARA ZAŠTITA PRIRODE KOPAR 4 4,29 18 21 500,00 

133 ZAIMOVIĆ MIRNA FILOZOFSKI ZAGREB 4 4,27 18 21 500,00 

134 DRUŽETA IVONA FARMACIJA LJUBLJANA 4 4,21 18 21 500,00 

135 CVEK MIHAELA EKONOMIJA PULA 4 4,00 16 21 500,00 

136 BEKINA VALENTINA FILOZOFSKI MARIBOR 3 4,25 18 21 500,00 

137 REKA EMINA EKONOMIJA PULA 3 4,10 16 21 500,00 

138 ŠTEFANČIĆ MARINA MEDIJSKI DIZAJN KOPRIVNICA 2 4,21 18 21 500,00 

139 STOJANOVIĆ KATARINA PMF ZAGREB 1 4,84 19 21 500,00 

140 ĆURKOVIĆ LUCIJA VETERINA ZAGREB 1 4,81 19 21 500,00 

141 LABINAC EVA MEDICINA RIJEKA 1 4,78 18 21 500,00 

142 PAJKOVIĆ LUKA FER ZAGREB 1 4,76 18 21 500,00 

143 GARDIAN ANDREJ TEHNIČKI-RAČ. RIJEKA 1 4,72 18 21 500,00 

144 MARDEŠIĆ PAULA GENETIKA TRST 5 4,50 20 20 500,00 

145 SEKULIĆ MIRNA MOLEKUL.BIOLO LEUWEN 5 4,18 17 20 500,00 

146 CVEK VANA FILOZOFSKI ZAGREB 5 4,14 17 20 500,00 

147 KANJER LUCIJA PMF ZAGREB 4 4,20 17 20 500,00 

148 KANCIJANIĆ ALJOŠA INFORMATIKA PULA 4 4,14 17 20 500,00 

149 KRIŽANAC ANJA INFORMATIKA RIJEKA 4 4,13 17 20 500,00 

150 BLAGONIĆ KATJA HRVATSKI STUDIJI ZAGREB 3 4,42 20 20 500,00 

151 BANKOVIĆ PETRA PEDAGOGIJA ZADAR 3 4,13 17 20 500,00 

152 STOJANOVIĆ SELENA EKONOMIJA PULA 2 4,20 17 20 500,00 

153 PETROVIĆ MIRJANA EKONOMIJA PULA 2 4,13 17 20 500,00 

154 PERICA JANA PREH.BIOTEHN. ZAGREB 1 4,95 20 20 500,00 

155 RUSEV PETRA EKONOMIJA RIJEKA 1 4,95 20 20 500,00 

156 KARLOVIĆ MATEA EDUK.REH. ZAGREB 1 4,80 18 20 500,00 

157 MILIKIĆ MARIN BIOLOGIJA OSIJEK 1 4,71 18 20 500,00 

158 NEMANIĆ SARA PRIMALJSTVO RIJEKA 1 4,62 17 20 500,00 

 

 



 

 

Članak 3. 
 

Međusobni odnosi o korištenju stipendija regulirat će se Ugovorom, sukladno odredbama 
Pravilnika o dodjeli stipendija Grada Pule. 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine.  
 

 

 

KLASA:604-01/17-01/1 

URBROJ:2168/01-04-02-0361-17-7 

Pula, 28. prosinca 2017. 

 

 

 

                                                          GRADONAČELNIK 

                                                         Boris Miletić 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 2. Pravilnika o dodjeli stipendija 
Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule broj 10/11, 09/13, 16/14 i 11/15) i članku 61. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13).    
 
 
2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PI TANJA KOJA SE 
TREBAJU UREDITI AKTOM 
 
 

Sustav stipendiranja studenata grada Pule ureñen je Pravilnikom za dodjelu stipendija 
Grada Pule. Sastavni dio Pravilnika su Kriteriji za dodjelu stipendija Grada Pule. 
 Natječaj za dodjelu stipendija za akademsku godinu 2017./2018. objavljen je na 
službenim stranicama Grada Pule dana 02. studenog 2017. godine, a obavijest o natječaju je 
dostavljena u Glas Istre istog datuma. Na Natječaj je pristiglo 239 zamolba. 

Upravni odjel nakon provedbe postupka natječaja utvrdio je Prijedlog liste za dodjelu 
stipendija temeljem dostavljene dokumentacije i Kriterija za dodjelu stipendija. Prijedlog liste 
za dodjelu stipendija objavljen je, sukladno Pravilniku, na službenim web stranicama Grada 
Pule i Oglasnoj ploči Pisarnice Grada Pule dana 06. prosinca 2017. godine. U roku za 
podnošenje prigovora pristiglo je ukupno osam prigovora na Prijedlog liste za dodjelu 
stipendija Grada Pule, od toga je prihvaćen jedan prigovor.  

Na temelju članka 8. Pravilnika o dodjeli stipendija Grada Pule Odlukom o dodjeli 
stipendija u akademskoj godini 2017./2018. dodjeljuje se 158 stipendija u iznosu od 500,00 
kn studentima koji su ostvarili 20 i više bodova. 

Meñusobna prava i obveze izmeñu korisnika stipendije i Grada Pule ureñuju se 
posebnim ugovorom. 

 
 
3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA  
 

Tekst Prijedloga Odluke dostavljen je uz prilog.     
 
4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog akta osigurana su Proračunom Grada 
Pule na poziciji Naknade grañ. i kuć. u novcu –stipendije. 
 

 
                                                                                            P.O. GRADONAČELNIKA 
                                                                                 Elvira Krizmani ć Marjanovi ć, mag.iur.  


